令和３年３月３日

卒業生保護者の皆様

奄美市立奄美小学校

校 長  𠮷峯 進

第 96 回卒業式について（御案内）

 早春の候，卒業生保護者の皆様におかれましては，ますます御健勝のこととお喜び申

し上げます。また，日頃から本校の教育活動等に対しまして，多大なる御理解と御協力

を賜り，厚くお礼申し上げます。

さて，本校第 96 回卒業式を，下記のとおり挙行いたします。

 つきましては，御列席の上，お子様の晴れの舞台を祝福し，前途を激励してください

ますよう御案内申し上げます。

 なお，今回は，新型コロナウイルス感染拡大防止のため，規模を縮小しての実施とな

りますので，御理解くださいますようお願いいたします。

記

１ 日 時  令和３年３月 24 日（水） 午前９時 30 分 開式

                    (受付８:45～９:15，10:30 閉式予定)

２ 式 場  奄美小学校体育館

３ 例年との変更点等

（1） 出席者を絞り込むとともに，時間短縮を図ります。

（2） 卒業生席及び保護者席の間隔を，できるだけ広めにとります。

４ その他

（1） 保護者の皆様は，９:20 までに式場内の保護者席にお座りください。式場には，下

履きのまま入っていただきます。

（2） 保護者の皆様は，マスクの着用をお願いします。また，体育館入口で手指のアルコ

ール消毒と検温をお願いします。

（3） 校内に駐車場はありませんので，御了承ください。